444, postavené na pozemku parc. č. 408 
o výměře 249 m2 a spoluvlastnický podíl o velikostí 883/3707 na pozemku parc. č. 408 o výměře 
249 m2, zastavěná plocha  a nádvoří, na kterém je bytový dům č. p. 444 postaven, to vše v obci a k. 
ú. Štramberk za minimální cenu 250 000,-- Kč, slovy: dvě-stě-padesát-tisíc-korun-českých. 

1/7/1  Ruší usnesení RM 68/490/2 ze dne 23. 03. 2010 - jmenování komise pro otevírání obálek a 
vyhodnocení veřejné soutěže obálkovou metodou na prodej bytové jednotky č. 444/1 v bytovém 
domě č.p.444 Kozina, 742 66 Štramberk.